Fundo Municipal de Assistência Social de Bandeirantes do Tocantins – TO, CNPJ nº 13.017.241/0001-95. CONTRATADA:
Francisco Maciel  Hilario,  CNPJ  nº  41.902.608/0001-99.  OBJETO:  Contratação de serviços de manutenção preventiva e  corretiva para
computadores e impressoras. VALOR TOTAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa:
GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; Dotação: 04.01.08.122.0153.2.148; Elemento: 3.3.90.39; Ficha: 0313; Fonte:
1.500.0000 Impostos não vinculados. DATA DE ASSINATURA: 23/04/2025. VIGÊNCIA: 23/04/2025 a 23/04/2026.

[...]

Fundo Municipal de Educação de Bandeirantes do Tocantins – TO, CNPJ nº 31.447.670/0001-84. CONTRATADA: Francisco
Maciel Hilario, CNPJ nº 41.902.608/0001-99. OBJETO: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva para computadores e
impressoras.  VALOR TOTAL: R$ 23.700,00 (vinte e três mil  e setecentos reais).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: MANUTENÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; Dotação:  05.78.12.361.1005.2.031; Elemento:  3.3.90.39;  Ficha:  0381; Fonte:  1.500.1001 MDE. DATA DE
ASSINATURA: 23/04/2025. VIGÊNCIA: 23/04/2025 a 23/04/2026

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por

[...]

Fundo Municipal de Saúde de Bandeirantes do Tocantins – TO, CNPJ nº 12.743.104/0001-75. CONTRATADA: Francisco Maciel
Hilario,  CNPJ  nº  41.902.608/0001-99.  OBJETO:  Contratação de serviços  de manutenção preventiva e  corretiva  para computadores  e
impressoras. VALOR TOTAL: R$ 17.760,00 (dezessete mil, setecentos e sessenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: MANUT. DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FMS; Dotação: 03.21.10.301.0210.2.082; Elemento: 3.3.90.39; Ficha: 0231; Fonte: 1.500.1002 ASPS. DATA DE
ASSINATURA: 23/04/2025. VIGÊNCIA: 23/04/2025 a 23/04/2026

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por

[...]

Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins – TO, CNPJ nº 01.612.819/0001-72. CONTRATADA: Francisco Maciel
Hilario,  CNPJ  nº  41.902.608/0001-99.  OBJETO:  Contratação de serviços  de manutenção preventiva e  corretiva  para computadores  e
impressoras. VALOR TOTAL: R$ 34.320,00 (trinta e quatro mil, trezentos e vinte reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: MANUT. DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; Dotação: 02.41.04.122.0052.2.008; Elemento: 3.3.90.39; Ficha: 0038; Fonte: 1.500.0000
Impostos não vinculados. DATA DE ASSINATURA: 23/04/2025. VIGÊNCIA: 23/04/2025 a 23/04/2026